"Preterea dedi ccncessi et presenti car ta mea con:firmavi predictis 
canonicis et fratribus et eorum perpetuis successoribus quatuor marcatas 
et unum obol[ um] annui r edditus cum suis pertinentiis in eadem 
villa de q uibus l:'etrus de W elcomestowe tres soli dos et quatuor 
denarios, Ricardus de la Corn[ er Je duos solid os, duos denarios, Alicia 
de la H alle tredecim denarios et obolum etc. quem quidem 
redditum predicti tenentes michi debuerunt per annum de tenementis 
suis quA de me tenuerunt in eadem villa scilicet homagium et totum 
Sf'rvicium predictorum tenencium et heredum sum·um vel su01·um 
assignatorum de tenementis suis predictis sine aliquo r etenimento 
habenda et tenenda predictis canonicis et fratribus et eorum perpetuis 
successoribus vel egrum assignatis libere quiete bene et in pace integre 
plenarie in ten·is tenemeutis domibus, ecli:ficiis, pratis, pasturis, 
releviis herietis escaetis homagiis serviciis et in omnibus casibus 
fortuitis qui de predictis terri s t enementis et tenentibus predictis et 
eorum h ror edibus vel e01·um tenentibus aliquo jure accidere potuerint 
in perpetuum : Reddenda inde per annum michi et h ror edibus unum 
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denarium ad festum Sancti Michaelis nomine waran tiro pro ·omnibus 
rebus ad nos inde pertinentibus et eciam reddendo inde domino Begi 
per annum ad firmam suam villro de Haveringes unam mm·cam 
argenti scilicet unam medietatem ad festum Sancti Michaelis et aliam 
medietatem ad Pascba pro omnibus serviciis, consuetudinibus, sectis 
curiarum, tallagiis omnimodis, et pro omnibus aliis secularibus exac
tionibus et demandis. Et ego et hroredes mei omnia snpradicta 
tenementa cum omnibus suis pertineutiis proodictis canonicis et 
fratribus et eorum perpetuis successoribus vel eorum assignatis contra 
omnes gentes, tam Christianos quam Judroos warantiziabimus per 
prrodictum servicium imperpetuum. In cujus rei testimonium 
prrosenti cartro sigillum meum apposui. 

"Hiis testibus; Roberto de Chykewell, tunc ballivo de Havering', 
Rogero filio Elya; Roberto de Halye; Johanne coco; Johanne 
Escurel ; Johanne Hemelin; J:ohann le Melur; Johanne de Ulmis, 
et aliis." 

In the meanwhile, the famous Hospice had received a 
new benefaction in England, namely "the Savoy," which 
Peter of Savoy, uncle of Queen Eleanor, had bestowed on 
an institution with which he was, of course, familiar. The 
grant was confirmed by King Henry Ill., 9th July, 1268. 
The Provost and chapter, however, were glad to dispose of 
this endowment, and sold it, in 1270, to Queen Eleanor 
for £200. One cannot hardly help wondering what the 
value of that property might be now. On 24th February, 
1294, the Queen granted it to Edmund, her younger son, 
as lying in the parish of the Holy Innocents " de albo 
monasterio.'' Another document relating to the property 
explains that this rendered ' Wytechirche '-a name 
originating like Whitechapel itself-and we thus see that, 
as I observed, ' monasterium' merely meant "church" in 
such forms as these.